РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ__ «Хошун-Узурское»__

МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА

О регистрации депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете депутатов МО СП_ «Хошун-Узурское»__

Мухоршибирского района

Рассмотрев уведомление руководителя депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов МО СП__ «Хошун-Узурское»___ Мухоршибирского района,  Совет
Решает:
1.Зарегистрировать депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов МО СП «Хошун-Узурское»_ Мухоршибирского района в следующем составе:

1. Эрдынеева С.Ш.                  – руководитель  группы

2. Иванов Ж.Д.
3. Очиров Б.В.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Председатель _______________

Совета депутатов МО СП_«Хошун-Узурское»__

Мухоршибирского района
«____» ________ 2013  года
№________